様式第１号（第２条関係）
温泉利用許可申請書
　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]廿日市市長　様
	申請者　郵便番号　　　　－
住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号（　　　）　　　－

次のとおり温泉の利用の許可を受けたいので、温泉法第15条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	浴用又は飲用の別
	浴用　・　飲用

	利用施設
	所在地
	郵便番号　　－　　　電話番号（　　　）　　　－

	名称

	利用する温泉
	温泉のゆう出地

	源泉名

	採取者住所

	採取者氏名

	温度及び成分

	分析機関
	名称

	登録番号
	第　　　　　　　　　号

	施設の概要

	申請理由区分
	新築・増築・改築・源泉の変更・経営者の変更・（　　　　　　）

添付書類　１　温泉法第15条第２項各号に該当しない者であることを誓約する書面
２　利用する温泉の成分分析成績書の写し
３　飲用の許可の申請の場合は、温泉に含まれる一般細菌及び大腸菌群の数並びに有機物の量に関する検査の結果を記載した書類
４　温泉利用施設の平面図及び配管図
５　温泉利用施設の構造を示す図面
６　源泉から施設までの見取り図
７　法人の場合は、その定款又は寄附行為の写し
注　「浴用又は飲用の別」、「申請理由区分」欄は、該当するものに○印をすること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。